

Party
Życie gwiazd!

PARTY. WYDANIE SPECJALNE. NUMER 1/2016
CENA: 7,99 ZŁ (W TYM 8% VAT)

MEDYCYNĄ estetyczną

216

SPOSOBÓW
NA PIĘKNY
WYGLĄD

+

**ZABIEGI
NA WIOSNĘ**
POLECANE
PRZEZ
LEKARZY

CERA JAK
MARZENIE

CIAŁO
GOTOWE
NA LATO

Jennifer Lopez
Dorota Deląg
Ewa Gawryluk
Edyta Herbuś
Anna Korcz

Anna Wendzikowska
Katarzyna Zielińska

Uroda gwiazd

ISSN 2084-994X INDEXS 284297



9 772084 994605



Radostaw Rzepnikowski

Dyplomowany lekarz medycyny estetycznej American Academy of Aesthetic Medicine w Miami. Ukończył kierunek Medycyna Estetyczna w Międzynarodowym Centrum Medycyny Anti-Aging, działającym przy Stowarzyszeniu Lekarzy Dermatologów. Członek Amerykańskiej Akademii Medycyny Estetycznej, Polskiego Towarzystwa Medycyny Estetycznej i Anti-Aging, Europejskiego Stowarzyszenia Dermatologów Estetycznych (ESCAD) oraz World Society Interdisciplinary Anti-Aging Medicine. Współzałożyciel Kliniki Medycyny Estetycznej FabSkin w Warszawie (www.fabskin.pl).

Fab Skin

•• LOVE THE FABULOUS SKIN YOU'RE IN ••

WIOSENNE ODMŁADZANIE — na 4 sposoby —

1. NAJLEPSZA DEPIILACJA LASEREM DIODOWYM VECTUS.

Laser diodowy Pałomar VECTUS jest uznawany za najszybszy, najbardziej skuteczny i jeden z najnowocześniejszych systemów depilacji laserowej. Nie tylko trwale i bezpiecznie usuwa zbędne owłosienie ale także zabiegi są całkowicie bezbolesne. Pacjenci nie muszą martwić się już o wygląd swojej skóry po zabiegu depilacji, laser diodowy VECTUS to gwarancja komfortu i skuteczności. A to za sprawą wysokiej klasy technologii Advanced Contact Cooling, która chłodzi wybrane miejsca ciała w trakcie laserowego zabiegu usuwania owłosienia, a także przed i po emisji światła. System ten znajduje się w głowicy urządzenia. Pacjenci mogą naprawdę zrelaksować się w trakcie zabiegu. Technologia rozpoznawania poziomu melanimy w skórze – Skintel gwarantuje bezpieczeństwo zabiegu i zapobiega ewentualnym oparzeniom. Więcej informacji na www.fabskin.pl

2. NATURALNA METODA ODMŁADZANIA! POŁĄCZ LASER FRAKCYJNY ALMA HARMONY IPIXEL Z OSOCZEM BOGATOPŁYTKOWYM W FABSKIN.

Laser Alma Harmony iPixel doskonale złuszcza naskórek, wpływa na zdrowy wygląd skóry i ogólnie poprawia jej kondycję. Dodatkowo redukuje przebarwienia oraz jest bezkonkurencyjny w obkurczaniu rozszerzonych porów, zmian potrądzikowych, niweluje blizny, zmarszczki i rozstępy! Światło lasera powoduje kontrolowany uraz skóry, przez co aktywuje naturalne procesy regeneracyjne i stymuluje komórki do wytwarzania własnego kolagenu, elastyny i kwasu hialuronowego. W efekcie zabieg wspaniale opóźnia procesy starzenia się skóry, a jednocześnie redukuje już te, które zaistniały. Uzupełnieniem zabiegu jest osocze bogatopłytkowe, które polecamy pacjentom ceniącym sobie naturalne metody odmładzania. Skoncentrowane czynniki wzrostu w osoczku wzmacniają efekt stymulacji komórek skóry po zabiegu laserowym. Dzięki temu zabiegowi zyskujesz młodszą, gładszą, świeższą skórę. Po dwóch, trzech zabiegach jesteś w stanie odjąć nawet kilka lat i przyczynić się do znacznego i widocznego poprawienia stanu skóry. Ważnym efektem połączenia zabiegu laserowego z osoczkiem bogatopłytkowym jest również szybka rekonwalescencja. Zima to idealny moment na walkę o lepszą elastyczność, wygląd i koloryt cery. Także zmarszczki wokół oczu, tak trudne do usunięcia, mogą być z powodzeniem korygowane.

3. NATYCHMIASTOWY LIFTING TWARZY! NAJNOWSZE NICI BARB 2 ANCHOR W FABSKIN!



Zastanawiasz się jak poprawić natychmiastowo kontury twarzy? Szukasz szybkiego i bezbolesnego zabiegu? Ważny jest dla Ciebie długotrwały efekt? Klinika Medycyny Estetycznej FabSkin w Warszawie

wprowadza najnowszą nić PDO o silnych właściwościach liftingujących BARB 2 ANCHOR. Polecamy zabieg szczególnie do wiotkiej skóry i konturowania owalu twarzy, redukuje fałdy nosowo-wargowe, kąski ust oraz kształtuje okolice policzków. Wyjątkowe działanie odmładzające jest efektem innowacyjnej technologii polegającej na odlewaniu nici z haczykami. Dodatkową nowością jest również strzałkowa forma haczyków, które silnie unoszą i utrzymują opadające tkanki. Atutem zabiegu jest również bezpieczeństwo – brak nacięć i blizn oraz całkowite wchłanianie nici przez organizm przez co nie są one widoczne, ani wyczuwalne! Zabieg jest małoinwazyjny, trwa około jednej godziny. Efekty są natychmiastowe z minimalnym okresem rekonwalescencji.

4. MŁODE DŁONIE BEZ PRZEBARWIEŃ METODĄ ALMA DYE VL

Medycyna estetyczna może pomóc nam w usunięciu przebarwień m.in. na Twoich dłoniach. Nadprodukcja melanimy może się wiązać z różnymi czynnikami, do których zaliczamy: ciążę, hormony, promieniowanie słoneczne, wpływ miedzi, żelaza, złota i srebra. Skuteczne w leczeniu hiperpigmentacji są wiązki światła emitowane przez nowoczesne platformy medyczne ALMA IPL głowicą DYE VL. Już po 4 zabiegach możemy cieszyć się młodym wyglądem dłoni. Dodatkowym wsparciem dla odmłodzenia jest zabieg łączący osocze bogatopłytkowe z kwasem hialuronowym, który w ostatnim czasie jest hitem w Kalifornii. W efekcie otrzymujemy zrewitalizowaną i nawilżoną skórę rąk. Szczegóły na www.fabskin.pl



Informacje dodatkowe
SPRAWDŹ JAK NATURALNIE SIĘ ODMŁODZIĆ!
KLINIKA MEDYCYNY ESTETYCZNEJ FABSKIN
W WARSZAWIE
TEL. +48 22 126 80 08, ul. Pełczyńskiego 22a/78,
Warszawa - Bemowo

ZAPYTAJ O RABAT

NA POWYŻSZE ZABIEGI
PODAJĄC HASŁO: PARTY
Więcej na www.fabskin.pl